
UCHWAŁA NR XII/137/2015
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/325/2001 Rady Gminy Szemud
z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 
U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/325/2001 Rady Gminy Szemud z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Gminy

Ireneusz Czarnowski

Id: BE4DA0D5-22CD-4441-B531-B1055DDE35E2. Podpisany Strona 1




